Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Portaria Nº 032/2026/PR

"Designa integrantes para a Comissão dos Direitos da Pessoa com Deficiência"

O Presidente da Subseção de Guarulhos, da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção de São

Paulo, no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

NOMEIA a advogada Aurea Solange Augusto - OAB/SP n.º 371.601 para presidir a

Comissão dos Direitos da Pessoa com Deficiência, bem como os integrantes abaixo

relacionados:

CONSULTOR
Antonio Cesar Baltazar - OAB/SP n.º 80.690

VICE-PRESIDENTE

Euzenir Oliveira Nascimento - OAB/SP n.º 264.910

SECRETÁRA-GERAL

Catarina Neto de Araújo - OAB/SP n.º 208.460

MEMBROS EFETIVOS

Alessandra Amorim Milani Rodrigues - OAB/SP n.º 407.131

Giseli Cintia Oliveira Cirilo de Freitas - OAB/SP n.º 486.143

Karla Juliana Teixeira - OAB/SP n.º 495.314

Mayara dos Santos Maia - OAB/SP n.º 445.112

Priscila Santos Ignácio - OAB/SP n.º 166.706

Sérgio Joaquim dos Santos - OAB/SP n.º 489.363

Siloni Cássia Spinelli - OAB/SP n.º 399.901

MEMBROS COLABORADORES

Cibele Henrique de Souza

Karen Aparecida Iara Moreno da Silva

Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, sendo válida para o ano de 2025.

Dê-se ciência e registre-se para os devidos fins.

Guarulhos, 15 de maio de 2025.

  Gabinete da Presidência
________________________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Subseção de Guarulhos

Abner Alves Vidal
PRESIDENTE

		2026-02-09T16:37:18-0300
	Abner Alves Vidal